АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕКАРАЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.02.2019 г. №16
  с. Верхний Карачан
О плане  мероприятий по противодействию коррупции в Верхнекарачанском сельском поселении Грибановского муниципального района на 2019 год

Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях совершенствования мер по противодействию коррупции в Верхнекарачанском сельском поселении, устранения причин и условий её порождающих , администрация Верхнекарачанского сельского поселения Грибановского  муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в Верхнекарачанском сельском поселении Грибановского муниципального района на 2019 год.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения                                            Е.В. Степанищева